(1 000 000 $) par sinistre et de deux millions de dollars (2 000 000 $) en 
cumul annuel ; une assurance responsabilité excédentaire/« umbrella » 
d’au moins sept millions de dollars (7 000 000 $) en cumul annuel ; et une 
assurance erreurs et omissions technologiques, incluant la responsabilité 
cybersécurité, d’au moins quinze millions de dollars (15 000 000 $) par 
réclamation et en cumul annuel.  iCIMS devra fournir un certificat 
d’assurance attestant des couvertures mentionnées ci-dessus dans un délai 
maximum de trente (30) jours suivant une demande écrite de l’Abonné. 
L’obligation de maintenir ces polices d’assurance, ou le défaut de les